 1
EPT-56XX 产品 有毒有害物质或元素一览表
有毒有害物质或元素
部件名称 铅
（Pb）
汞
（Hg）
镉

适合用于银行网点、商场、酒店、餐饮服务业等各种需要电子转
帐的场所。
2．2 EPT-56×× 系列产品型号说明
STAR EPT-56××系列包括如下的产品型号：
2．3 EPT-56×× 系列产品配置说明
STAR EPT-56××系列产品提供尽量可能多的产品功能配
置，以满足客户多元化的需求，可以实现的功能配置有：
产品型号 产品名称 备注
STAR EPT-5610 有线 POS 终端 台式针式打印
STAR EPT-5630 有线 POS 终端 台式热敏打印
STAR EPT-5650 无线 POS 终端 手持式热敏打印
 5
注：不同产品具体的配置可能有所区别和变化，请联系客户经理
2．4 可单独销售的产品配件（适用 EPT-5650）
STAR EPT-5650 可以提供较为灵活的附属件，以满足客户多
元化的要求；
EPT-5650皮套   EPT-5650电池组  EPT-5650车载电源线（点烟器插头）
注：具体请联系客户经理
配置 主要功能区别说明 备注
MODEM 通讯 可选 有线通讯
以太网通讯 可选
GPRS 通讯 可选 无线通讯
CDMA 通讯 可选
1&2&3 和 2&3 磁卡选择 可选
多 IC 卡和 SAM 卡选择 可选